УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

	[image: image1.png]AKYTCK

	ДЬОКУУСКАЙ

 КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАҺАЛТАТЫН

 YӨРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

г. Якутск
от «17» апреля  2012 г.
                                №01-10/250 ___________
Об итогах конкурса  - смотра школьных
кабинетов по всем предметам ОУ г. Якутска
        В конкурсе - смотре школьных  кабинетов по всем предметам  с 29 по 31 марта 2012 г. приняли участие  16 муниципальных общеобразовательных учреждений городского округа «город Якутск»:
МОБУ НПСОШ№2 (1 каб.), СОШ№9 (3 каб.), СОШ№12 (3 каб.), СОШ№13 (2 каб.), СОШ№14 (4 каб.), СОШ №16 (2 каб.), СОШ№ 17 (2 каб.), СОШ№20 (1 каб.), СОШ№21 (6 каб.), СОШ№23(3 каб.), СОШ№29 (2 каб.), СОШ№30 (2 каб.), СОШ№33 (2 каб.), СОШ№38 (3 каб.), ГКГ (3 каб.), ЯГНГ (5 каб.).

Заявлены  на конкурс  44 кабинета по 13 предметам:

начальные классы (16 каб.), русский язык и литература (6 каб.), математика (3 каб.), история (2 каб.), иностранный язык (4 каб.), география (1 каб.), физика (1 каб.), биология (4 каб.), якутский язык (3 каб.), библиотека (1), ОБЖ (1 каб.),  психология (1 каб.), технология (1 каб.)
На основании протокола муниципального жюри приказываю:

 1.  Присвоить  звание  «Учебно – методический кабинет городского уровня   I степени» 25 кабинетам следующих школ:

- ЯГНГ (5 кабинетов): кабинет  географии №207(зав. кабинетом Сергучева Ирина Климентьевна, Михайлова Тамара Владимировна), кабинет  якутского языка  и литературы №202 (зав. кабинетом  Егорова Капиталина Семеновна), кабинет  начальных классов №104 (зав.кабинетом Габышева Мария Егоровна), библиотека (зав. библиотекой  Сивцева Светлана Афанасьевна, Соловьева Анна Афанасьевна), кабинет математики №203(зав.кабинетом Скрябина Октябрина Петровна);
- СОШ№12 (2 кабинета): кабинет  начальных классов №3 (зав. кабинетом Смирнова Татьяна Валерьевна),  кабинет  русского яз.№20 (зав. кабинетом Багринцева Марина Саязовна);
- СОШ№30 (2 кабинета): кабинет  начальных классов №12 (зав. кабинетом Горонина Анастасия Федоровна, Барсукова Ирина Анатольевна), кабинет  технологии №28 (зав. кабинетом  Кочетова Лина Владимировна);
- СОШ№21(3 каб.): кабинет  биологии № 114 (зав. кабинетом  Вахрушева Августа Витальевна), кабинет  математики № 305 (зав. кабинетом Тумилович Нэлла Алексеевна), кабинет  иностранных языков № 124 (зав. кабинетом Прокопьева Марина Геннадьевна);
- СОШ№9 (3 каб.): кабинет истории (зав. кабинетом Тартыев Артур Сергеевич, Панина Елена Григорьевна), кабинет  ОБЖ (зав. кабинетом  Мудров Дмитрий Евгеньевич), кабинет  биологии (зав. кабинетом  Слепцова Сардана Трофимовна);

- НПСОШ№2 (1 каб.):  кабинет  физики (зав. кабинетом  Прокопьева Любовь Михайловна);
- ГКГ (1 каб.): кабинет биологии №203 (зав. кабинетом  Коколова Светлана Лукинична);
- СОШ№20 (1 каб.): кабинет начальных классов №11(зав. кабинетом Маркова Саргылана Прокопьевна);
- СОШ№29 (1 каб.): кабинет русского языка и литературы №23 (Митюкова Наталья Эдуардовна);

- СОШ№16 (1 каб.):  кабинет  биологии №30 (зав. кабинетом Пахомова Елена Владимировна);
- СОШ№23 (3 каб.) кабинет  начальных классов №2 (зав. кабинетом  Петрова Надежда Игоревна, Михайлова Мария Николаевна), кабинет  начальных классов №5 (зав. кабинетом Тимофеева Лариса Павловна, Темирова Елена Васильевна), кабинет  начальных классов №8 (зав. кабинетом  Чупрова Людмила Никифоровна, Малыгина Августа Степановна);
- СОШ№13 (2 каб.): кабинет русского языка и литературы №21 (зав. кабинетом  Соловьева Марина Гаврильевна), кабинет  истории и обществознания №16 (зав. кабинетом  Дягилева Лена Иннокентьевна).
Присвоить звание  «Учебно – методический кабинет городского уровня  II степени»   19  кабинетам следующих школ:
- СОШ№12 (1 каб.): кабинет  начальных классов №10 (зав. кабинетом  Чулакова Валентина Михайловна);
- СОШ№21 (3каб.):  кабинет  русского языка и литературы № 202 (зав. кабинетом  Часовщикова Вера Николаевна), кабинет  начальных классов № 104 (зав. кабинетом  Слепцова Лидия Николаевна,  Кузнецова Екатерина Александровна),  кабинет   иностранных языков  №210 (зав. кабинетом   Гапоненко Татьяна Владимировна);
- СОШ№17(2 каб.): кабинет  начальных классов №2 (зав. кабинетом Степанова Клара Ивановна, Коротова Валентина Иннокентьевна), кабинет  начальных классов №4 (зав. кабинетом Аксенова Людмила Александровна, Попова Кристина Николаевна);
- ГКГ (2 каб.): кабинет  русского языка и литературы №239 (зав. кабинетом  Алексеева Александра Егоровна), кабинет  психолога №214 (зав. кабинетом  Лахмостова Светлана Александровна);
- СОШ№14 (4 каб.):  кабинет  якутской  литературы №43 (зав. кабинетом Поротова Саргылана  Егоровна, Заболоцкая Ульяна Васильевна),  кабинет иностранного языка №22  (зав. кабинетом  Казаку Феня Николаевна), кабинет  математики №34 (зав. кабинетом Мярикянова Матрена Артемовна, Скрябина Марианна Николаевна), кабинет  русского яз.№39 (зав. кабинетом   Москвитина Екатерина Николаевна);
- СОШ№29 (1каб.): кабинет  начальных классов №3 (зав. кабинетом Сосина Сардана Анатольевна, Жиркова Евдокия Ильинична);
- СОШ №16 (1каб.):  кабинет  начальных классов №27 (зав. кабинетом   Терешкина Валентина Дмитриевна).
- СОШ№33 (2 каб.): кабинет начальных классов№101 (зав. кабинетом  Иванова Евдокия Ивановна), кабинет  начальных классов №112(зав. кабинетом  Слепцова Саргылана Васильевна);
- СОШ№38 (3 каб.): кабинет родного языка и  литературы №3 (зав. кабинетом  Матвеева Надежда Аркадьевна, Сивцева  Светлана Павловна, Каратаева Любовь Афанасьевна), кабинет  начальных классов №5 (Бурнашева Галина Федосеевна, Максимова Саргылана Алексеевна), кабинет иностранного языка №9 (Чукрова Александра Игнатьевна).
2.Наградить  Дипломами  заведующих кабинетами.
3.Объявить благодарность членам жюри городского конкурса  - смотра школьных кабинетов:
- Ермолаеву Алексею Геннадьевичу, учителю информатики МОБУ СОШ№13;
- Саввиной  Марии Юрьевне, учителю английского языка МОБУ СОШ№31;

- Сергиной  Марине Ивановне, учителю  математики  МОБУ ЯГНГ;

- Варламовой Аграфене Иннокентьевне, учителю якутского языка МОБУ  НПСОШ№2;

- Федоровой Марианне Макаровне, учителю якутского языка МОБУ СОШ№20;

- Соловьевой Сусанне Николаевне, учителю  начальных классов МОБУ СОШ№3;

- Павловой  Надежде  Васильевне, учителю физики  МОБУ  ГКГ;

- Шишигиной Юлии  Ивановне, учителю  английского языка МОБУ ГКГ;

- Березкиной Зое Кирилловне, зам. директора по НМР, учителю биологии  МОБУ СОШ№5;

- Винокуровой Нине Денисовне, учителю  математики МОБУ СОШ№23;

- Андросовой  Наталье Николаевне, учителю  начальных  классов МОБУ  СОШ№10;

- Ивановой Анжелике Куприяновне, учителю русского языка  и литературы   МОБУ СОШ№26

- Колесниковой  Ольге Ивановне, учителю русского языка  и литературы МОБУ СОШ№7;

- Родиной Ирине Владимировне, учителю математики МОБУ СОШ№30;
- Спиридоновой Елене Егоровне, учителю начальных классов МОБУ  СОШ№33;
- Корчинской Татьяне Александровне, учителю начальных  классов МОБУ  СОШ№33.
  Начальник:                                                                 С.С.Татаринова